
 

COMUNE DI FOSSALTA DI PIAVE 
Città Metropolitana di Venezia 

 

 

 
DECRETO N. 11 DEL 03-06-2019 

 

Oggetto: Nomina Assessore e Vice sindaco al sig. Leonardo Conte e conferimento 

referati 

 
 

 

IL  SINDACO 
 
PRESO ATTO che in data 26 MAGGIO 2019 si sono svolte presso questo Comune le elezioni 
amministrative comunali; 
 
RICHIAMATO il decreto del Sindaco n° 10 del 03.06.2019, con il quale sono stati nominati gli Assessori 
componenti la Giunta Comunale; 
 
VISTO il Decreto Legislativo n° 267/2000, in particolare gli artt. 46 e 47; 
 
VISTA la L. n. 56/2014 art. 1 comma 137; 
 
VISTO lo Statuto Comunale, in particolare gli artt. 30 e 31; 
 

DECRETA 
 
Di assegnare all'Assessore - Vicesindaco sig. Leonardo CONTE, la delega ai seguenti servizi: 
- Lavori Pubblici; 
- Urbanistica/Edilizia Privata; 
- Territorio e ambiente; 
- Patrimonio; 
- Agenda Digitale. 
 
Di dare atto che il suddetto è in possesso dei requisiti di cui all'art. 47 del D.Lgs. 267/2000; 
Di comunicare il contenuto del presente Decreto al Consiglio Comunale; 
Di notificare all'interessato copia del presente decreto. 
 
 
 
              Il Sindaco 
         f.to Finotto Manrico 


